Johannes de Humnyska heres Cantor Crac. et Decan. Premisl. et tenutarius de Brzoska actor per

puum procuratorem gsum. Nicolaum heredem de Strzesow attemptavit tercium terminum peremptorium

super gsam. Martham de Bachów olim nobil. lohannis Nossek Castli. Leopol. et ipsa Martha non

pamit. Qui Johannes Decanus eandem Martham condempnavit in lucro in sex marc. et totidem dampni

pro eo, quia familia ipsius et kmethones exeuntes de Bachów et Stupnycza villis Marthe cum

.-„curribus vehiculis et armis superequitaverunt super villam
|
Brzoskam ipsius tenute Decani et

C. receperunt duos acervos frumentorum, in uibus siligo, ordeum et pisa, que omnia ita bona sicut

sex marce et totidem dampni.

DGK. Actum feria sexta prox. post. domin. Oculi 1479. (19. Marca 1479 r.)

*I3I9. Nobil. Katherina filia gsi. dom. Nicolai Pobyedzyensky coniunx nobil. Miclasch

recognovit, quia pro parte sui matrimonii et patrimonii eidem satisfactum est. Et gsa. Katheiina

coniunx dom. Nicolai Pobyedzyensky, genitrix eiusdem K^atherine potest eandem inscripcionem inducere

in librum terr. preter voluntatem prefate Katherine.

JDCS.I. Actum in Sanok feria tercia post dom. Eamispalmarum. (6. Kwietnia 1479 r.)

*13S0. Nobil. Appolonia per suum procuratorem et maritum Stanislaum de Blendowa

recognovit, quia nobil. Stiborius et Nicolaus et Stanislaus germani, filii olim functi patris ipsorum

Nicolai Sczybor de Wroczonka, quia prefati sibi Polonicze satislecerunt pro parte patrimonii et

matrimonii.
|
Presentibus nobil. Nicolao Ramyszowsky, Johanne Yyesczek et Paulo. JJec inscripcio

Q durabit vigore nostri capitaneatus diucius, quam prescripcio dui-aret unius anni.

n *138l. Dom. Polomka per suum tutorem et maritum Stanislaum de Blendowa germano suo

Stiborio partem sui matrimonii in villa Yroczonka, que ipsam concernebat, pro qua parte ipsius Polomie

Stiborius tenet scolteciam in Nysznal^nka, Polomka eundem Stiborium dimisit liberum.

DOJ^II. Actum feria mnta ant Philipi et lacobi Appostolorum 1479. (29. Kwietnia

1479 r.) (z. p.)

*1382. Mfs. Stanislaus Pyenyazek de Wythowycze Capts. Sanoc. fideiussit octoginta flor.

Hung. gso. Martino Czarnoczsky pro mfo. Henrico de Camyenyecz Castlo. Sanoc. pro f. Pentecostes

prox. reponere sub intromissione in bona in Possadd sita.
|
(z. p.)

I>CJLI1I. Actum feria secunda Rogacionum 1479. (17. Maja 1479 r.)

cf *I383. Gsus. Stanislaus Flaschka heres de Zarschin obligatur gso. Nicolao Byernaschowsky

JI- centum cum uadraginta marc. et quinque, in quibus obligavit totam suam porcionem et kmethones

in villa Duga cum medietate molendini et agris quarta Stachanowski. Presentibus mfo. Stanislao

Pyenyazek Capto. Sanocz. protunc Judice et gsis. Henrico de Rytharowcze, Johanne Tluxa, Martino

Schuschowsky testibus. (z. p.)

DC^1V. 1479. Acta sunt hec feria tercia in vigilia Nativit. virg. Marie anno ut supra

(7. Wrzenia 1479 r.) (z. p.)

*1384. Gsus. Hieronimus heres de Cobilany
|
nobili Nicolao Nyemyecz Jaczymyrsky inva-

^P
diavit villam suam Lubathowka inferiorem in centum cum decem flor. Hung. Et hanc obligacionem

II. bonorum ville Lubatowka in suam sortem per divisionem cum fratribus et sorobus suis ad ipsum

deventam inscribit. Hieronimus ab omni expedicione bellica ipsum Nicolaum obligatus est tueri

et expedicionale de Lubathowka extradi debet. Presentibus gsis. et nobil. Nicolao Byernaschowsky

Burgrab. et ludice protunc Sanoc, Nicolao Barczkowski, lacobo Dvkelski, Nicolao Ciosz faetore

Rymanowyensi.
i
(z. p.)

DCiKV. Actum fena IIII'" prox. post Mathie Appli. et Ewang. 1479. (22. Wrzenia 1479 r.)

153

*1385. Onyszko, lacub, Iwan, Yaszko de Strzoze tideiubuerunt in maimm domini Czarnocz-

sky pro Paschko kmethone de Beszko, qui interemit hominem dom. Nicolai Czamoczsky de Zauthyn,

thabernatorem lohannem Baran, 'solvere quinque marc. in quinque septim. et in decem sept. alias

quinque marc. cum lapide cer et humilitate per ipsum Paschko exhybenda alias pokora. Si non sol-

verint estunc subdiderunt se pro totidem solucione. Nichilominus Paschko et sui amici debent utifrui

pace tranquilla cum hominibus ipsius Czamoczsky videlicet Syenko et amicis interfecti Baran.

*1386. Nobil. Peka de Grabownycza coram nobis ludice Nicolao Byernaschowsky recognovit'

quia gso. Leonardo Trib. Sanocz. obligavit qnadraginta marc. cum nonaginta II tor. Yng. solvere pro

f. Nati\it. Dom. futuro, sub intromissione in villam suam Superiorem Pella olim Yilhelnii Trib. Sanocz

patris sui.
|

(s. p.)

"1381. Gsus. lohannes Tharnawsky a nobili Peka cum fratribus germanis recepit nonaginta 455

cum duobus flor.
,

quos ipsis doms. Adam de Orzek Yenator Premisl. in bonis Mrochow inscripserat- ^
Et lohannes obligatus est hic ad primos term. terr. aut ant f. Nativ. Dom. futur, recognicionem facere

et de registro terr. summam octingentarum marc. super Mrochow delere sub intromissione in villam

suam Porasz. Nichilominus Peka in eisdem nonaginta duobus flor. villam Mi"ochow, Mrochowska Yola

et Yyssoczany, que pertinent ad sortem domini Mroczek, tenebit usque ad plenariam solucionem summe

prescripte. Et Adam neque eciam lohannes Tharnawsky cum germanis eundem Peka in eisdem villis

exemere non possunt preter soum lohannem Mroczek aut suos propinquos.
|

(:. p.)

*1388. Nobi. lohannes Mroczek gso. Felka obigatur quadraginta marcas minut peccunie*56

cum nonaginta duobus flor. Yng. sovere pro f. Nativit. Dom. futuro, in quibus inscribit yilam suam n.

Mrochow, Mrochowska Yola et ^'yschoczany.
|

JDCXVJ. 14:79. Acttm in castro Sanok die sabhato prox. ant f. s. Stanislai (25. ^^"^

Wrzenia 1479 r.) coram nobis Nicolao Bijernasclioiosky ludice castr. n.

*1389. Gsus. lohannes Tharnawsky a gso. Peka de Grabownycza recepit nonaginta cum

duobus flor. pro ista inscripcione
,
quam inscripserat Adam de Orzek dom. lohanni Tharnawsky cum

germanis indivisis octo centarum marc summam, in bonis Mrochow et Mrochowska Yola, Yyssoczany,

que pertinent ad sortem ipsius lohannis Mroczek et inscripcionem
,

quam Adam de Orzek Yenator

Premisl. ipsis lohanni Tharnawsky cum germanis in Mrochow octingentarum marc. inscripserat sibi

Peka condescendit in nonaginta cum duobus flor. Ceterum Tharnawsky fideiussit statuere dominum

Adam de Orzek ant f. Nativit. Domini et povere de regestro terr. dictam inscripcionem octingentarum

marc. Si non statueret, extunc sibi Peka dat intromissionem in sortem suam in vilam Porasz usque

ad expanarionem dictarum octingentarum marc. Nichilominus Adam neque eciam aiquis dominorum

Tharnawszky eundem Peka de villis Mrochow, Mrochowska Yola, Yyssoczany exemere non debent
|

preter soum lohannem Mroczek aut suos consanguineos. ^^

DCXVII. 1479. Acum in castro Sanok feria lin'" prox. post omnium Sanctorum (3. n.

Listopada 1479 r.) coram nobis Burgrabio et ludice Nicolao Byernaschowsky ludice castr.

*1390. Nobi. lohannes Mroczek germanum suum honor. dom. Alexandrum intromittit in

sortem suam vie Mrochow, Mrochowska Yola et Yissoczany, quam sortem suam obligaverat dom.

lohanni Tharnawsky in centum %iginti marc. tali condicione, quod cum lohannes Mrochowsky sibi

Alexandro centum cum viginti marc. restituerit, extunc debet sibi sortem suam resignare. Nichilo-

minus quid Peka doms. lohanni, Raphaeli, Seuerino etc. heredibus in Tharnawa dederat super eandem

sortem in Mrochow et Mrochowska Yola et Yyssoczany nonaginta cum duobus flor. liber dimittit et

sibi Alexandro in personam resignare consentit
,

prout solus Peka in eandem sortem intromis-

sionem recepit.
]

*I39I. Honor. Aexander Mrochowsky gso. Leonardo Trib. Sanocz. de Fobyedne obigatur 459